
 
 VUXENUTBILDNINGEN 

 
 

Väg- och anläggningsarbetare 

Som Väg- och anläggningsarbetare arbetar du med att bygga och utveckla samhällets infrastruktur – allt 
från vägar och broar till parker och utemiljöer. Dina arbetsuppgifter kan till exempel vara att: bygga och 
underhålla gator, vägar och broar; arbeta med mark- och grundarbeten; anlägga parker, trädgårdar och 
andra utemiljöer; lägga sten, plattor och gångar; arbeta med ledningsnät under gator och vägar; delta i 
asfalteringsarbeten och nyanläggning. Genom vår yrkesutbildning får du både teoretiska kunskaper och 
praktiska färdigheter som gör dig redo för arbete inom bygg- och anläggningsbranschen. Arbetet är 
varierat och sker ofta utomhus tillsammans med andra yrkesgrupper inom bygg- och 
anläggningsbranschen. Är du en person som är ansvarsfull, noggrann, praktisk som trivs med att 
samarbeta med andra och vara utomhus är detta ett yrke för dig. 

Förkunskaper:  
• Godkända betyg i svenska/svenska som andraspråk, matematik och engelska på grundskolenivå. 

Samt goda kunskaper i svenska både tal och skrift 
• B-körkort 
• Intresse för praktiskt arbete och byggbranschen. Ingen tidigare erfarenhet krävs, men erfarenhet 

av bygg eller anläggning är meriterande 

Utbildningslängd: 1000 gymnasiepoäng, 41 veckors heltidsstudier. Har du betyg i kurser som ingår i 
utbildningen eller tidigare kunskaper som kan valideras påverkas kurslängden. Individuell studieplan 
upprättas utifrån målen med dina studier och dina förkunskaper. 

Utbildningsperiod HT 2026: 31 augusti 2026 – 11 juni 2027 
Ansökningsperiod: 11 april – 7 maj 2026 
 
Utbildningsperiod VT 2027: 11 januari 2027 – 22 oktober 2027 
Ansökningsperiod: 5 september – 29 oktober 2026 
 
Utbildningsupplägg: Utbildningen läses på heltid alla vardagar i veckan på plats i Avesta. APL, 
arbetsplatsförlagt lärande ingår i och kan ibland erbjudas på annan ort. I utbildningen ingår både teoretiska 
och praktiska moment. Utbildningen sker på Karlfeldtgymnasiet i Mästerbo i Avesta. All undervisning och 
alla prov görs på svenska.   

Utbildningskostnader: Kostnad för eventuell litteratur tillkommer, samt resor till och från APL-platsen, 
APL-platser kan erbjudas på annan ort.  

Utbildningsanordnare: Vuxenutbildningen Avesta i samverkan med Karlfeldtgymnasiet Avesta. 

Gymnasieexamen: För att uppnå ett fullständigt yrkesexamensbevis behöver utbildningen kompletteras 
med ytterligare kurser och ett gymnasie- eller komvuxarbete. För ytterligare påbyggnadskurser, kontakta 
Vuxenutbildningen i Avesta. 

Mer information finns på www.avesta.se/vuxenutbildning 
Kontakt: Telefon 0226-645000, e: post: vi@avesta.se 
 

Väg- och anläggningsarbetare Nivå Nivåkod Poäng (1000) 
Anläggning  Nivå 1 ANLA1000XVÄ 150 
Anläggning  Nivå 2 ANLA2000XVÄ 150 
Anläggningsförare  Nivå 1 ANLG1000XVÄ 150 
Anläggningsförare  Nivå 2 ANLG2000XVÄ 150 
Ledningsbyggnad Nivå 1 LEDN1000XVÄ 200 
Stensättning Nivå 1 STES1000XVÄ 200 
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